[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

г. Нижнеудинск,  ул. Октябрьская, 1                                    тел.:  (39557)7-05-64,  факс: 7-05-04
От “  7  ”  июня  2018 г. №  111                                                E-mail:nuradm@rambler.ru

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 21, 45 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.
2. Настоящее постановление подлежит публикации в печатном средстве массовой информации «Вестник Нижнеудинского района».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Нижнеудинский район»-

первый заместитель мэра

А.Б. Архангельский
Митрофанов
Утвержден

постановлением администрации

муниципального района

муниципального образования

«Нижнеудинский район»

от  __7______июня  2018 г. N 111
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ПОСРЕДСТВОМ

КОМПЛЕКСНОГО ЗАПРОСА НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования

	2.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций

	3.
	Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю

	4.
	Предоставление земельных участков  на торгах

	5.
	Предоставление земельных участков без торгов

	6.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка

	7.
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, строительство или реконструкция которых осуществлялась на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования «Нижнеудинский район»

	8.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, строительство или реконструкцию которых планируется осуществить на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования «Нижнеудинский район»

	9.
	Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Первый заместитель мэра

А.Б. Архангельский